- میردامادی، سید مجتبی؛ قنبریان، علی؛ نگاری، علی، (۱۳۹۵). دو رساله از حسن بن عبدالرحیم مراغی، مجله میراث شهاب، شماره ۸۳، بهار ۱۳۹۵.

کتابها:

- آقا بزرگ تهرانی، محمد محسن، (بی تا)، الذریعه الی تصانیف الشیعه، (مجموعه ۲۵ جلدی)، گردآورنده: احمد بن محمد حسینی، بیروت: دارالاضواء.
- ابن کثیر دمشقی، عمادالدین اسماعیل، (۱۴۱۹ ق. / ۱۹۹۸ م.). البدایه و النهایه، بی جا: مرکز البحوث و الدراسات العربیه و الاسلامیه.
- ابن نباته، عبدالرحیم بن محمد، (۱۴۳۳ ق. / ۲۰۱۲ م.). دیوان خطب ابن نباته، الکویت: مجله الواعی الاسلامیه.
- الگار، حامد، (۱۳۵۶). نقش روحانیت پیشرو در جنبش مشروطه، ترجمه ابوالقاسم سری، تهران: انتشارات توس.
- امین عاملی، سید محسن (۱۴۰۳ ق.). اعیان الشیعه، بیروت لبنان، دارالتعارف للمطبوعات.
- اهری، عبدالکریم بن محمد صادق، (حدود ۱۲۱۸ تا ۱۲۴۳ ق.).